
Mateřská škola Střed, příspěvková organizace města Kyjova,  

Mezi Mlaty 2, 697 01 Kyjov 
telefon: 518 612 039 e-mail: skolka@msstred.cz datová schránka: 24763bc________________ 

 

Oznámení o výsledku zápisu dětí do mateřské školy  

pro školní rok 2025/2026. 

 

O přijetí dítěte rozhoduje ředitelka školy podle §34 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů 

podle daných kritérií a kapacity školy ve správním řízení. 

Podle novely školského zákona č. 561/2004 Sb., k 1. lednu 2012 § 183 odst.2 se rozhodnutí  

o přijetí k předškolnímu vzdělávání oznamuje tímto způsobem: 

- zveřejněním seznamu přijatých i nepřijatých dětí na přístupném místě ve škole 

                             - u vchodu do budovy školy 

                             - na webových stránkách školy (www.msstred.cz) 

 

Seznam bude zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů.  

 

 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí  

ke vzdělávání, za oznámená. 

O přijetí Vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 

v platném znění,  vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu dítěte v mateřské 

škole. Přijatým dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno, zákonní zástupci 

dítěte mohou požádat o jeho vydání. 

Správní řízení bylo přerušeno u těch žádostí, u kterých byla stanovena lhůta na doplnění 

údajů. 

 

V seznamu nemohou být zveřejněna jména, děti  jsou zde uvedeny pod registračním 

číslem, které bylo přiděleno každé žádosti při zápisu.  

    

Počet podaných žádostí pro umístění dětí k předškolnímu vzdělávání ve školním roce 

2025/2026 bylo 15. Volných míst pro přijetí ve školním roce 2025/2026 bylo 33.  

 

 

 

 

 

mailto:skolka@msstred.cz


Seznam přijatých dětí do mateřské školy pro školní rok 2025/2026 podle 

registračních čísel: 

 

 registrační číslo      přijat - nepřijat 

1 přijat 

2 přijat 

3 přijat 

4 přijat 

5 přijat 

6 přijat 

7 přijat 

8 přijat 

9 přijat 

10 přijat 

13 přijat 

14 přijat 

15 přijat 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Kyjově dne   30. 5. 2025  Mgr. Marie Galková 

        ředitelka MŠ Střed Kyjov 

 


		2025-05-30T11:25:00+0200
	Mgr. Marie Galková




